

# **K-Fast Holding Danmark A/S**

**c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K**

**CVR-nr. 41 22 11 94**  
*Company reg. no. 41 22 11 94*

## **Årsrapport** *Annual report*

**4. marts - 31. december 2020**  
*4 March - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.*

---

Jacob Karlsson  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 4. marts - 31. december 2020</b>	
<b>Financial statements 4 March - 31 December 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	K-Fast Holding Danmark A/S c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 41 22 11 94 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. marts 2020 <i>Established: 4 March 2020</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 4. marts 2020 - 31. december 2020 <i>Financial year: 4 March 2020 - 31 December 2020</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Åsa Ida Johanna Fredin, Formand, <i>Chairman</i> Mats Niklas Kristoffer Larsson Karl Ove Jacob Karlsson
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Karl Ove Jacob Karlsson
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	K-Fast Holding AB, Hässleholm, Sverige
<b>Dattervirksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	K-Fast Vallensbæk ApS, København K-Fast Greve ApS, København

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at fungere som moderselskab for K-Fast Holding ABs virksomhed i Danmark. Datterselskabernes væsentligste aktiviteter er opførelse og udlejning af investeringsejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -838.961 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.232.765 kr.. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Moderselskabet har efter statusdagen tilført 4.000.000 kr. som kontant koncerntilskud, hvorved egenkapitalen igen er positiv.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities of the company are to act as the parent company of K-Fast Holding AB's company in Denmark. The main activities of the subsidiaries are the construction and rental of investment properties and related activities.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -838.961. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.232.765. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost more than 50% of its equity. Subsequent to the balance sheet date, the parent company has contributed additional capital, DKK 4.000.000 as a cash group grant, whereby the equity is positive.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	4/3 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	
<i>Gross loss</i>	<b>-838.961</b>
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	152.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	<u>-889.798</u>
<b>Resultat før skat</b>	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-1.575.997</b>
3 Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>343.232</u>
<b>Årets resultat</b>	
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u><b>-1.232.765</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-1.232.765</u>
<b>Disponeret i alt</b>	
<i>Total allocations and transfers</i>	<u><b>-1.232.765</b></u>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	54.394.560
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>54.394.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b><u>54.394.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	39.878.857
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	343.232
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>29.014.473</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>69.236.562</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>675.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>69.911.714</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>124.306.274</u></b>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-1.232.765</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>-832.765</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	197.209
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>124.941.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>125.139.039</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>125.139.039</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>124.306.274</b></u>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>	
<b>6 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>	
<b>7 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>	

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 4. marts 2020 <i>Equity 4 March 2020</i>	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.232.765	-1.232.765
	<b>400.000</b>	<b>-1.232.765</b>	<b>-832.765</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Personalemkostninger

##### *Staff costs*

Selskabet har ingen ansatte.

*The company has no employees.*

4/3 2020  
- 31/12 2020

#### 2. Øvrige finansielle omkostninger

##### *Other financial costs*

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

*Financial costs, group enterprises*

881.279

Andre finansielle omkostninger

*Other financial costs*

8.519

**889.798**

#### 3. Skat af årets resultat

##### *Tax on net profit or loss for the year*

Årets regulering af udskudt skat

*Adjustment of deferred tax for the year*

-343.232

**-343.232**

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

31/12 2020

#### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

##### Equity investments in group enterprises

Tilgang i årets løb

Additions during the year

54.394.560

##### Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount, 31 December 2020

54.394.560

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K-Fast Holding Danmark A/S Carrying amount, K-Fast Holding Danmark A/S
	Equity interest	Equity	Results for the year	
K-Fast Vallensbæk ApS, København	100 %	-1.536.834	-681.830	36.809.544
K-Fast Greve ApS, København	100 %	-248.485	-17.257	17.585.016
		<b>-1.785.319</b>	<b>-699.087</b>	<b>54.394.560</b>

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Charges and security

Selskabet har ikke stillet aktiver som sikkerhed for selskabets gæld.

The company has not provided assets as security for the company's debts.

#### 6. Eventualposter

##### Contingencies

##### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 6. Eventualposter (fortsat)

*Contingencies (continued)*

##### Sambeskatning (fortsat)

*Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

#### 7. Nærtstående parter

*Related parties*

##### Bestemmende indflydelse

*Controlling interest*

K-Fast Holding AB, Hässleholm, Sverige

Hovedaktionær  
Majority shareholder

##### Transaktioner

*Transactions*

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

*The company has the following related party transactions:*

Selskabet har modtaget lån fra moderselskabet i regnskabsåret. Lånet er ydet på markedsmæssige vilkår og beløbet fremgår af regnskabsposten "Gæld til tilknyttede virksomheder".

*The company received loans from the parent company during the financial year. The loan is granted on market terms and the amount is recognised in the accounting item "Payables to group enterprises".*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **Koncernregnskab**

##### ***Consolidated financial statements***

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sverige, hvor koncern årsrapporten kan rekvireres.

*The company is included in the consolidated financial statements of K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sweden.*
